xS6
S6
xR56
R56

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Buéovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (I. éast)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

VYLUKOVY JizDNi RAD

Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018

Cislo spoje

4101

4103 2734

12205 4167

1721

PRACOVNI DNY

4111 4169 1723

4115

1725

Cislo linky: S6 S6 S6  xS6 xS6 S6 S6 xR56 R56 xS6 S6  R56  xS6 S6  RS6 xS6  xS6
4 R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Zastavka .
& =B Al ex| eB|wal & & =R B B & B | A
100 Brno hl. n. 4:27 9:28 11:28
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. I 4:53 5:51 | 6:17 7:20 7:48 ! | 948 I 11:48 12:12
1 4:58 5:56 | 6:22 ! 7:54 ! 9:54 ! 11:54 | 12:18
pfi 1 i 14 I 14 I 14 1 14 I 1
100 Brno - Zidenice od). 7 6:22 7 8:22 ! !
101 Brmo, Ripska (2) ! 5:04 ! | 602 | 6:28 14 ! | 800 ! | 10:00 ! 12:00| 12:24
101 Brno - Slatina pFij. | ! 6:35 ! ! 835| | | !
= 75 Bilovice n.Svil. 637
= 77 _Brno
Brno - Slatina Call | i ! ! ! ! i ! I i ! I i i
610 Slapanice * | 5:11 ! 6:09 ! ! 8:09 ! | 10:09( ¢ | 12:09 ¢
Ponétovice | 518 | ! 6:16 | ! ! 817 | ! | _l10a7| 2 | 12:17| )
= 710 BlaZovice 6:29 8:44 10:44
610 Jirikovice 7 522 | 6:20 | 7 7 821 ¢ 7 [10:21] 7 I 1221 7
Blazovice pFij. | 5:27 ! 6:25 ! ! 8:26 ! | l1o:26] ¢ | 12:26] {
Blazovice odj- | 527 | { 6:25| 7 8:26 | | |0:26] 7 [ 12:26] {
Krenovice dolni nadrazi 4:48 5:35 ! 6:33 ! ! 8:34 ! | |10:34f ¢ | 12:34|
635 Slavkov u Brna o, 4:53 5:48 | 5:48 6:46 | 6:46 7:54 8:46 | 8: 9:54 | 10:46 11:54 12:46| 12:46
= 630 Hodgjice 8:08 9:18 10:58 11:58 12:58 [ 12:58
= 630 Lovcicky 5:08 [: 129 9:08 12:08 13:08 | 13:08
= 631 Koberice 5:59 8:08 8:59 10:59 11:59 13:09 | 12:59
635 Slavkov U Brna od: 4:53 i3 5:52 5 5651 7:59 k3 9:54 5 10:51 11:54 2
Kfizanovice 4:58 5:57 6:56 | | 10:56 |
= 640 Rasovice
Marefy 01 00 7:00 | | 11:00 |
= 602 Bmo :07 07 7.03
Buovice :05 :04 7:04 8:08 10:03 11:04] 12:03
=756 VySkov :10 :10 820 10:08 12:08
= 641 Moufinov 5:22 6:27
= 642 Kyjov 6:19 8:19 10:19
= 643 Brankovice 10:08 12:08
> 644_Kojatky 510 8:15 11:10
Nevojice 5:09 6:08 7:08 | | 11:08 |
Nesovice 5:13 6:12 7:12 8:15 10:10 11:12) 12:10
= 643 Brankovice 10:25 12:25
= 650 Korycany 5:22 7:22 8:37 10:22 12:22
= 651 Strilky 6:19 H37:19 8:24 10:29 12:29
Brankovice 5:18 6:17 7:17 I I 12a7] T
> 166 Vyskov
= 651 Nesovice 11:21
Nemotice 5:22 6:21 7:21 I 10:18 11:21]12:18
= 650 Korycany 5:31 6:31 7:31 10:31 12:31
665 Jestrabice 5:27 6:27 7:27 1127
Bohuslavice u Kyjova 5:32 6:32 7:32 | 11:32
Kyjov pFij. 5:37 6:36 7:36 8:34 10:31 11:37| 12:31
> 663 Hodonin 643
= 664 Hodonin 5:48
= 666 Osvéliman_y 6:46 8:42 10:42 12:42
Kyjov odj- 5:38 6:38 | 6:06 7:38 7:07 8:35 9:07 | 10:32 11:38| 12:32
Kyjov zastavka 5:41 6:41 | 6:09 7:41 7:10 | 9:10 | 10:35 11:41| 12:35
= 664 Hodonin 12:54
% 666 Osvétimany 11553
= 667 Kyjov 7:59 10:59 12:59
= 668 Celoznice H37.08 11553
685 VIkos 5:46 6:46 | 6:15 7:46 7:16 [ 916 | | 11:46| |
685 Vracov 5:51 6:51 | 6:20 7:51 7:21 8:45 9:21 | 10:44 11:51 | 12:44
Bzenec P 5:55 6:55 | 6:24 7:55 7:25 8:49 9:25 | 10:48 11:55| 12:48
= S61 Moravsky Pisek 6:06 7:02 6:36 7:44 9:02 9:44 | 11:02 13:02
= 934 Veseli n.Mor. Hi6:40 12:00 | 13:00
= 934 Zeravice 6:00 9:02 11:00 12:02 | 13:00
Bzenec odj. 5:56 6:56 | 6:25 7:56 7:26 8:50 9:26 | 10:49 11:56 12:49
935 Veseli nad Moravou piii. 6:05 7:05 | 6:34 8:05 7:35 8:59 9:35 | 10:58 12:05| 12:58
= 8§91 Hodonin 6:05 8:57 10:57 12:57
2 501 Myjava 612 9:03 11:03 13:03
= 911 Hodonin 6:09 7:09 6:39 7:39 9:39 13:04
2 930 Nova Lhota 6:19 6:49 13:03
= 931 Straznice 6:19 H36:49 7:49 9:19 11:19 12:19 | @39
= 932 Nova Lhota 6:17 6:47 9:19 11:19 12:19 | 13119
935 Veseli nad Moravou od]. 6:14 8:07 | 7:16 9:03 11:02 12:07] 13:02
935 Veseli nad Moravou - Milokost' 6:17 8:10 | | 12:10| |

=
v o

- —~3

BBeeooo

ivk:
navazujici spoje

prestup na navazuijici spoj
zastévka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj zastavkou projizdi

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v pondéli
jede v dtery
jede ve stfedu
iede ve Ctvrtek
jede v patek
nejede 6.7

jede také 30.4., 7.5. a 4.7., nejede 6.7.

Zastavka NAD ie v obci

! >HEBEREEH

nejede od 2.7. do 30.7.
nejede od 2.7. do 30.7.
nejede od 2.7. do 30.7.
nejede od 6.7. do 30.7.

nejede 6.7., jede také 30.4., 7.5. a 4.7.

nejede od 6.7. do 30.7.
nejede 1.5., 8.5. aod 2.7. do 30.7.

pokracuie jako linka S91 do zastavky Straznice (linka S6)
Nahradni autobusova doprava - Linka A (linka xS6)

Néahradni autobusova doprava - Linka B
Nahradni autobusova doprava - Linka R

Nahradni autobuso! loprave

va - Li
5.9. - 27.9.2018 zastavuje NAD na ulici Nadrazni na zastavce autobusti IDS JMK Slapanice, Kalvodova




xS6
S6
xR56
R56

Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

[Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Buéovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (Il. éast)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (ll. ¢ast)
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JizDNi RAD

Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018

Cislo spoje

1727

4181 1729 4145

PRACOVNI DNY

4119 4173 4147 4121

4175

4151

1733 4153

4155

1735

4153

4177 24154

4125

1737

4159

4127

Zastavka NAD ie v obci

Cislo linky: R56  S6  XS6 S6 S6 S6 5 X S6  S6 S6  R56  S6  xS6 S6  RS6 S6 S6  S6  R56  S6  S6
Zéna Zastavka oocil| GO | GEH R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R [68 8] R R R R R R [6 4 8] R
=B | A & =B | wA & =B | A & &
100 Brno hl_n. 12:49] 12:49 13:28| 13:48 14:47| 15:28] 15:48 16:47| 17:30| 17:48 18:48| 19:28 20:15| 21:28 22:25 23:10
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul. ! ! 13:48| 14:12 ! 15:48| 16:12 ! 17:48) 18:12 !l !l ! 14 14
! 13:54| 14:18 14 ! |15:54] 16:18 ! 17:54| 18:18 ! ! ! ! !
12:52 | 12:52 A 25 14 1450 ¢ [1551] I 1652 (¢ [17:53] ) 14 1853| 14 ! 22:29 1
100 Brno - Zidenice 12:57| 12:57 ! |13:56 14:55 { [15:56 16:55 17:56 ! 18:56 ! 22:33 !
101 Brno, Ripska (z) ! ! ! ! |14:00| 14:24 14 14 ! |16:04] 16:24 14 ! ! | 18:00] 18:24 14 ! ! ! ¢
101 Brno - Slatina piij. | 13:02] | | [14:02] ¢ 1501 | [16:02] ! 17:01| | [18:02] ¢ 19:02( | 20:26] | 22:39 23:20
= 75 Bilovice n.Svit. 14:.07 15:17 16:17 17:12 18:12
= 77 _Brno 14:19 15:19 16:19 17:19
101 Brno - Slatina odi[13:03[ | [ [1&02] 7 7 15:.01 [ [16:02[ 7 ! 1701 [ |18:02] 7 7 19:02[ 20:27 | 22:39 23:20
610 Slapanice * 13:07 | | 14:07| 14:09| ¢ 15:06[ | 16:07| 16:09| { 17:07| | 18:07| 18:09| ¢ 19:07| | 20:33 | 22:44 23:24
610 Ponétovice | | | | J1aa7] 2 | | | |1ea7| 2 | | | Jisaz| ? | | 20:36| | 22:46 23:26
= 710 BlaZovice 14:19 23:29
610 Jirikovice 7 7 7 T [1a21] ¢ 7 7 ! [1e21] 7 i 1 ! |21 7 i I I i i i
610 Blazovice piij. | 13:12] | | [14:13]14:26] 1511 | [16:13]| 16:26[ / 17:12| | [18:13]|18:26] 19:12( | 20:41] | 22:50 23:30
610 Blazovice odi [1312[ | | |1413] 14:26] ¢ 15:12[ [ [16:13[16:26] 7 1713 [ [18:13[18:26] [ 19:12] ] 20:42( | 22:51 23:30
620 Krenovice dolni nadrazi 1317| | | [14:20] 1434 ¢ 1517 | |16:220] 16:34| / 17:18| | |18:20] 1834 1917 | 20:47| | 22:55 23:35
635 Slavkov u Brna pfil. | 13:21] 13:18 13:54| 14:23| 14:46 14:46 15:21 15:54| 16:23| 16:46| 16:46 17:21| 17:55| 18:24 18:46| 18:46 19:21]19:54 20:51| 21:54 23:00 23:38
= 630 Hodgjice 13:58 | 14:28 | 15:03 | 15:03 15:28 16:28 17:28 18:58 | 18:58 19:58 22:18 23:08
= 630 Lovcicky 14:08
= 631 Koberice 13:59 14:59 | 14:59 Hais20 | 15:59 16:59 | 16:59 17:59 18:59 | 18:59 20:59 23:11
635 Slavkov U Brna odj- | 13:21[ 13:18] 13:25] 13:54] 14:24 i3 51451 15:21| 15:54 16:24 5 51651 17:22| 17:55] 18:24 k3 51851 20:51 23:00 23:38
635 Kiizanovice 13:25 | 13:29 | 14:29 4:56 6 | 16:29 6:56 17:27 | 18:29 18:56 20:56 23:04 23:43
= 640 Rasovice 14:42 :03 X 16:33 7:02 19:02
645 Marefy 13:28 | 13:32 | 14:32 00 0 [ 16:32 7:00 17:31 | 18:32 19:00 | 19:30 | 21:00 | 23:07 23:45
= 602 Brno 13:37 13:37 :07 :37 7:07
645 BuZovice 13:31] | [13:35[14:03[ 14:36 :04 :34] 16:03] 16:36 17:04 17:35] 18:04] 18:36 19:04 19:34] 20:03 21:04 22:03 23:10 23:48
=756 VySkov 14:08 :08 16:08 17:08 19:10
= 641 Moufinov 14:12 15:22 16:12 18:12
= 642 Kyjov 14:19 15:19 16:19 18:19 20:19
= 643 Brankovice 14:08 15:08 16:08 18:08
= 644 Kojatky 13:41 13:41 14:40 16:10 18:10
645 Nevojice 1335 | [13:39| [ | 14:40 15:08 1538 | | 16:40 17:08 17:39| | | 18:40 19:08 21:08 2314 23551
655 Nesovice 13:38| | |13:42|14:10|14:43 15:12 15:42| 16:10| 16:43 17:12 17:43| 18:11 18:43 19:12 21:12 23:54| 23:18 23:54
= 643 Brankovice 14:25 15:27 16:25 18:25
= 650 Korycany A2 15:27 16:22 17:22 23:29
= 651 Strilky 13:48 13:48 15:29 16:24 17:19 19:19 21:29
655 _Brankovice 13:43| | [1347| [ |1448 15:17 15:47] [ [16:48 17:17 17:48| | |18:48 19:17 I 21:17| [ |23:58[2322
= 166 Vyskov 15:27 16:59
= 651 Nesovice
655 Nemotice 13:47| | [13:51] 14:18[ 14:52 15:21 15:52] 16:18] 16:52 17:21 17:52| 18:18] 18:53 19:21 20:18] 18:53 21:21] 22:18] 0:02 | 23:26
= 650 Korycany 15:36 16:31 17:31 18:31 IS ICE
665 Jestrabice [ [ 15:27 [ 17:27 [ [ 19:27 [ [ 2127 | [
675 Bohuslavice u Kyjova | 15:32 | 17:32 18:02| | 19:32 | | 2181 | 23:34
675 Kyjov P 13:49 14:31 15:37 16:31 17:37 18:07] 18:31 19:37 20:31] 19:05 21:36] 22:31 23:39
> 663 Hodonin 1813
= 664 Hodonin
= 666 Osvélimany 14:42 15:42 16:42
675 Kyjov odj. 13:51 14:32 15:38] 15:07 16:32 17:38| 17:08 18:32 19:38 20:32 19:08 21:38 23:40
675 Kyjov zastavka | 14:35 1541 15:10 16:35 17:41| 17:11 18:35 19:41 20:35 19:11 21:41 23:43
= 664 Hodonin H314:56 16:51
% 666 Osvétimany
= 667 Kyjov 14:59 16:09
= 668 Celoznice 14:53 15153 1653
685 VIkos | | 15:46 | 15:16 | 17:46| 17:16 [ 19:46 [ 19:16 21:46 | 22:40 23:48
685 Vracov | 14:44 1551 | 15:21 16:44 17:51 | 17:21 18:44 19:51 20:44 19:21 23:52
695 Bzenec P 14:03 14:48 15:55| 15:25 16:48 17:55| 17:25 18:48 19:55 20:48 19:25 21:55| 22:48 23:56
= S61 Moravsky Pisek 14:06 15:02 IS:OT‘ 15:36 17:02 17:44 19:03 20:50 19:44
= 934 Veseli n.Mor. 16:00 18:00 22:20
= 934 Zeravice 14:30 15:10 16:10 17:02 18:20 19:03 20:22
695 Bzenec odj. 14:05 14:49 15:56| 15:26 16:49 17:56 18:49 19:56 20:49 19:26| 21:12] 21:56 23:56
935 Veseli nad Moravou piii. 14:13 14:58 16:05| 15:36 16:58 18:05 18:58 20:05 20:58 19:36 21:22| 22:05| 22:58 0:05
= 8§91 Hodonin 14:57 15:51
2 501 Myjava 15:03 16:08 17:03 18:08 19:03
= 911 Hodonin 15:09 17:39 21:29
= 930 Nové Lhota 14:19 15:19 16:19 | 15:49 17:56 21:04
= 931 Straznice 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
= 932 Nova Lhota 15119 16:19 17:19 18:19 19:24 21:19
935 Veseli nad Moravou od]- 14:15 15:02 16:07 17:02 18:07 19:02 21:02
935 Veseli nad Moravou - Miloko§t' | | 16:10 | 18:10 | |
Vysvétlivk
= navazujici spoje HY nejede od 2.7. do 30.7.
" prestup na navazuiici spoj H3 nejede od 2.7. do 30.7.
(2) zastavka celodenné na znameni HJ nejede od 2.7. do 30.7.
! spoj iede po jiné trase nejede od 6.7. do 30.7.
| spoj zastavkou projizdi nejede 6.7., jede také 30.4., 7.5. a 4.7.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem EH nejede od 6.7. do 30.7.
@ jede v pondsli nejede 1.5., 8.5. a od 2.7. do 30.7.
@ jede v dtery A pokrauje jako linka S91 do zastavky Straznice (linka S6)
® jede ve stfedu =A Nahradni autobusova doprava - Linka A (linka xS6)
@ jede ve &tvrtek B Nahradni autobusové doprava - Linka B
® jede v patek wR Nahradni autobusova doprava - Linka R
nejede 6.7. X Nahradni autobusové doprava - Linka X
jede také 30.4., 7.5. a 4.7., nejede 6.7. *  5.9.-27.9.2018 zastavuje NAD na ulici Nadrazni na zastavee autobust IDS JMK Slapanice, Kalvodova




VYLUKOVY JizDNi RAD

xS6 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
S6 Brno - Slapanice - Slavkov u Brna - Buéovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (lll. &ast)
xR56 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
R56 Brno - Slavkov u Brna - Bucovice - Kyjov - Veseli nad Moravou (lll. éast)
[Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje 4139 12201 4321 12203 4101 4101 4105 4105 12205 4109 4111 1723 4115 1725 4117 1729 4173 4119 1731 4175 4121 4121 1733 4177 4123 4123 1735 24154 4125 4125 1737 4127 4159
Cislo linky: S6 S6 S6 S6 S6 S6 6 S6  R56  S6  R56 S6  R56 S6 S6  R56 S6 S6  S6  R56 S6 S6  S6  R56 S6  S6 R56  S6
) B} ot | B |cHkld| ©f [CHd| ©f (el ©f | ot [ @t [ @t | 6t | 6t | 6t | 6t | 6t | ot | ot || ot | ot [#H| ot | ot | ot [ #HA| 6t | 6t | 6t | 6t | 6t | M| ot | of |
Zéna Zastavka h h . . . . .
& & & & & & & & & & & s & s
100 Brno hl.n. 0:35 5:24 6:21 7:35 | 8:12 | 9:28 | 10:15| 11:28| 12:15| 13:28 14:14] 15:28 16:14 17:30 18:15 19:28 20:15 21:28 22:
100 Brmo - Zidenice ! ! i i 8:16 i ! 1 l i . l l ! 1A l l ! |22:29]
100 Brno - Zidenice ! ! { 8:20 ! ! ! ! ! 2233] [
100 Bmo - Cernovice | | | ! | | 14:20 | | 14 |
101 Brno - Slatina 0:45 5:34 6:31 8:27 10:27 12:27 14:27 18:26 20:26 22:39| 23:20
101 Brno - Slatina 0:45 5:34 6:31 8:27 10:27 12:27 14:27 18:27 20:27 22:39| 23:20
610 Slapanice 0:50 5:39 6:35 8:33 10:33 12:33 14:33 18:33 20:33 22:44| 23:24
610 Ponétovice 0:52 | 6:37 8:36 10:36 12:36 14:36 18:36 20:36 22:46 | 23:26
= 710 BlaZovice 12:44
610 Blazovice j.| 0:57 5:44 6:41 [ &a1| [ [3040] [ [12:40] | 14:41] | I 18:41 I 20:41 | 22:50] 23:30
610 Blazovice 0:57 5:45 6:42 | 8:42 | 10:41] | 12:41] | 1442 ] [ 18:42 [ 20:42 [ 22:51| 23:30
620 Krenovice dolni nadrazi 1:.01 5:50 6:47 | | 847 | | |1047| | |12:47| | 14:47| | | 18:47 | 20:47 | | 22:55] 23:35
635 Slavkov u Brna 1:05 5:54 6:51 7:50 | 8:51 | 9:54 | 10:51| 11:54| 12:51| 13:54 14:51| 15:54 17:55 18:51 19:54 20:51 21:54] 23:00] 23:38
= 630 Hodgjice 8:03 12:58 hs58 17:58
= 630 Lovcicky
= 631 Koberice 3559 10:59 14:59
635 Krizanovice 1:09 5:59 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 [ [ 18:56 [ 20:56 [ 23:04 | 23:43
= 640 Rasovice
645 Marefy 1:12 6:02 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | :00] | [ 19:00 [ 21:00 [ 23:07 | 23:45
= 602 Brno 6:07 9:07 11:07 13:07 :07 19:07
645 BuZovice 1:15 6:06 7:04 8:08 | 9:04 | 10:03] 11:04| 12:03| 13:04] 14:03 :04] 16:03 18:04 19:04 20:03 21:04 22:03] 23:10] 23:48
= 156 Vyskov 7:10 11:10 13:10 :10
= 641 Moufinov 712 10:12 18:12
= 642 Kyjov 10:19 14:19 18:19
= 643 Brankovice 9:08 11:08 13:08 17:08
= 644 Kojatky 815 19:10
645 Nevojice 1:18 6:10 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 [ [ 19:08 [ 21:08 [ 23:14| 23:51
655 Nesovice 1:21 6:13 7:12 8:15 | 9:12 | 10:10| 11:12| 12:10| 13:12| 14:10 15:12| 16:10 18:11 19:12 20:10 21:12 22:10| 23:18 23:54
> 643 Brankovice 9:25 1125 13:25
= 650 KoryGany 9:22 13:22 18:22
= 651 Strilky 719 11:19 16:19
655 Brankovice 6:18 7:17 [ oz | T [aaz[ T [1327] T 1517 T 17:17 [ 19:17 [ 21:17 [ 2322
655 Nemotice 6:22 7:21 | | 9:21|10:18] 12:21] 12:18] 13:21] 14:18 15:21] 16:18 17:21 18:18 19:21 20:18 21:21 2218 23:26
= 650 Koryeany 931 1331 18331 1931
665 Jestrabice 6:28 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 [ 17:27 [ 19:27 [ 21:27 [ |
675 Bohuslavice u Kyjova 6:32 7:32 | 9:32 | |13z | 1332 | 15:32( | | 19:32 | 21:31 | | 2334
675 Kyjov pFij. 6:37 7:36 8:34 | 9:37 | 10:31) 11:37| 12:31| 13:37| 14:31 15:37| 16:31 17:37 18:31 19:37 20:31 21:36 22:31] 23:39
S 56 Vesell n.Mor. )
= 664 Hodonin 6:43
< 666 Osvétimany 8:42 18:36 22:34
675 Kyjov odj. 5:38 51 6:38 7:38 8:35 | 9:38 [ 10:32] 11:38| 12:32 13:38 15:38( 16:32] 17:08| 17:38 18:32 19:08 51'19:38] 20:32 5121:38] 22:32
675 Kyjov zastavka 5:41 6:41 7:41 | | 941 |10:35| 11:41 | 12:35| 13:41 15:41 16:35| 17:11 | 17:41 18:35| 19:11 19:41 | 20:35 21:41| 22:35
= 662 Cejc 12:49 16:49 18:49
= 664 Hodonin 9:49 12:46 16:46 18:46
685 VIkos 5.46 6:46 7:46 [ | 946 | [ |1146] | |1346 15:46| | | 17:16 [ [19:16 19:46 21:46 | 22:40
685 Vracov E51 6:51 7:51 8:45 | 9:51 11:51 13:51 1551 | 16:44 | 17:21 18:44 | 19:21 19:51 21:51 | 22:45
695 Bzenec P 5:55 6:55 7:55 8:49 | 9:55 11:55 13:55 15:55] 16:48] 17:25] 17: 18:48| 19:25 19:55 21:55| 22:48
= S61 Moravsky Pisek 7:02 9:02 17:02 | 17:44 19:03 | 19:44
= 934 Veseli n.Mor. 9:00 17:00
= 934 Zeravice 7:00 11:00 15:00 19:05
695 Bzenec od]. 5:56 6:55 7:56 8:50 | 9:56 | 10:49| 11:56| 12:49| 13:56| 14:49| 15:26| 15:56| 16:49 17:26| 17:56 18:49| 19:26 19:56| 20:49] 21:12 21:56 | 22:49
935 Veseli nad Moravou pfil. 6:05 7:05 8:05 8:59 | 10:05| 10:58| 12:05| 12:58| 14:05| 14:58 15:36| 16:05| 16:58| 17:36| 18:05 18:58 19:36 20:05| 20:58| 21:22 22:05| 22:58
= 8§91 Hodonin 8:57 10:57 12:57 14:57
2 591 Myjava 6:08 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
= 930 Nova Lhota 13:04 19:09 21:04 23:09
= 931 Stréznice 6:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
= 932 Nova Lhota 6:19 9:19 12:19 15:19 19:19
935 Veseli nad Moravou odj: 1:53 | 421 | 5:16 6:14 7:16 B78:07 | 9:03 [ 10:07 | 11:02| 12:07 | 13:02 14:07| 15:02 16:07 | 17:02 5 18:07| 19:02 21:02
935 Veseli nad Moravou - Milokost 1:56 | 4:24 | 5:19 6:17 7:19 810 | |10:10] | |12:10] | |14:10] | 16:10] | 18:10] | ]
= navazujici spoje +  jede vnedélia ve statem uznavané svatky
I pfestup na navazujici spoj jede také 1.5, 8.5. a 5.7., nejede 7.7.
> spoje na sebe navazuji bez prestupu P nejede5.7.a6.7.
(2) zastavka celodenné na znameni jede také 5.7. a 6.7.
! spoj jede po jiné trase [ jede také 5.7., nejede 7.7.
| spoj zastavkou projizdi @ jede také 7.7., nejede 5.7.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem EB jedeien23.6.a24.6
® jede v sobotu A pokraduje jako linka S91 do zastavky Straznice (inka S6)




xS6
S6
xR56
R56

[Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Prepravu zajistuje:

VYLUKOVY JizDNi RAD

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (l. éast)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Veseli nad Moravou - Kyjov - Bucovice - Slavkov u Brna - Brno (l. ¢ast)
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

eské drahy, a. s.

Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018

PRACOVNI DNY

Zastavka NAD je v obci

5.9. - 27.9.2018 zastavuje NAD na ulici NadraZni na zastavce autobusti IDS JMK Slapanice, Kalvodova

Cislo spoje 4140 4142 4102 24101 4144 1722 12206 4162 4110 1724 4164 1728
Cislo linky: S6  S6  S6  S6  S6 R56  S6  S6 S6  xS6  xS6 R56 S6
N 4 coscdl R R R R R R R
Z6na Zastavka
& B @A | wB s | @A wA | B
935 Vesell nad Moravou - Milokost I [ [ 9:50 [
935 Veseli nad Moravou PFi 3 3 7:58 8:59 | 9:53 12:59
935 Veseli nad Moravou odj. 357 | 4:17 4:50 5:23 | 6:01 | 6:23 | 7:01 7:14 | 7:59 9:01 | 9:55 12:25[ 13:01
695 Bzenec ol 4:06 | 4:26 4:59 5:32 | 6:10 | 6:32 | 7:10 7:23 | 8:07 9:10 | 10:04 11:10 12:04 12:34| 13:10
= 912 Hodonin 10:13
= 934 Zeravice
695 Bzenec odj 4:06 5:00 5:33 | 6:11 | 6:33 | 7:11 7:26 | 8:08 9:11 | 10:05 11:11] 12:05 12:35] 13:11
685 Vracov 4:10 5:05 5:38 | 6:15 | 6:38 | 7:15 7:31 | 813 9:15 | 10:09 12:40| 13:15
685 VIkos 4:15 5:10 5:43 | 6:43 | 7:36 | 8:17 | 10:14 12:46 |
675 Kyjov zastavka 4:20 5115 5:48 | 6:24 | 6:48 | 7:24 741 | 8:22 9:24 | 10:19 12:51| 13:24
675 Kyjov pij. 4:23 5:18 5:51 | 6:27 | 6:51 | 7:27 7:44 | 8:25 9:27 | 10:22 11:27] 12:22 12:54| 13:27
675 Kyjov odj. 4:25 4:55 | 5:19 5:55 | 6:28 | 6:55 | 7:28 8:26 9:28 | 10:24 11:28] 12:24 13:28
675 Bohuslavice u Kyjova 4:30 5:00 | 5:24 6:00 | 7:00 | 8:31 | |10:29 | | 12:29 |
665 Jestrabice | | | 529 6:05| | | 705| | 8:35 | |10:34 | |12:34 |
655 Nemotice 0:09 4:42 5:12 | 5:36 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:42 8:42 9:42 | 10:41 11:42| 12:41 13:41
655 Brankovice 0:12 4:47 5:17 | 5:41 617 | | | 7a7| | 8:46 || 1046 | | 12:46 |
= 166 Vyskov 5:58 10:49
655 Nesovice 0:17 | 3:52 | 4:22 | 4:52 5:22 | 545 5:52 | 6:22 | 6:50 | 7:22 | 7:50 8:51 9:50 | 10:51 12:51 13:49
645 Nevojice 3:56 | 4:26 | 4:56 5:26 | 5:56 | 6:26 | 7:26 | 8:55 | 10:55 12:55 |
645 Bugovice 4:01 | 4:31 | 501 5:31 | 5:52 6:01 | 6:31 | 6:58 | 7:31 | 7:58 9:00 9:58 | 11:00 13:00 13:57
= 156 Vyskov 5:10 6:10 6:10 8:20 10:08 13:08 14:08
% 641 Moufinov 14:12
= 644 Kojatky :10 6:40 8:15 11:10
645 Marefy 4:04 | 4:34 [ 5:04 T 6:04 | 634 | [ |734] 1 9:03 [ [11.03 [ [13:03 I
= 602 Brno 4:.07 4:37 :07 6:07 13:07
635 Krizanovice 4:07 | 437 | 5:07 T 607 [ 637 [ [737] T 9:07 [ [1107 [ [1807 I
= 640 Rasovice
635 Slavkov u Brna Brii. 4:13 | 4:43 | 513 5:43 | 6:02 6:13 | 6:43 | 7:08 | 7:43 | 8:08 9:13 10:08] 11:13 12:08[13:13 14:05
= xS6 Brno 9:15 11:15 13:15
= 630 Hodgjice 8:08 9:18 14:28
635 Slavkov U Brna odj- 4:13 | 4:43 | 513 5:43 | 6:02 6:13 | 6:43 | 7:08 | 7:43 | 8:08 51 9:15 | 9:15 | 10:08 Gl 1115[ 11:15] 12:08 5113:15] 13:15 14:05
620 Krenovice dolni nadrai 4:17 | 4:47 | 517 547 | | 617 | 647 | | | 747 | | | e23]| | 0 |1123| | ! |13:23 14:09
610 Blazovice 4:23 | 4:53 | 5:23 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:53 | ! 9:32 | (132 | ! |13:32 |
610 Jifikovice ! ! ! ! ! ! ! ! l 14 o |es7| 2 0 |1wm7| 2 ! | 1337 !
610 Ponétovice 4:28 | 4:58 | 5:28 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:58 | ! 9:41 | ! |1141 | ! |1341 |
610 $lapanice * 4:31| 5:01 | 5:31 601 | | 6:31| 7:00| | |s&o1| | 0| 949 | ! | 1na9| | ! | 13:49 |
101 Brno - Slatina 4:37 | 507 | 5:37 6:07 | 6:19 6:37 | 7207 | | |8o7| | ! ! | ! ! | ! ! |
= 75 Bilovice n.Svit. 5:40 6:17 6:47 717 8:27
= 77 _Brno 5:48 6:18 6:48 7:18 8:18
101 Brno, Ripska (2) 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 931 | 956 | ¢ 1131 1156 ¢ 13:31| 1356 7
100 Brno - Cemovice 4:43 | 513 | 543 6:13 | 6:25 643 | 713 | | | 813| | ! ! | ! ! | ! ! |
100 Brno - Zidenice ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ! ¢ ¢ ! ¢ ¢ ! ¢
= S2 Brezova n.Svit.
% 3 Beclav
= S3 Zdér nad Sazavou
100 Brno, Trzni 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 9:38 [ 10:03] ¢ 1138 12:03[ ¢ 13:38| 14:03 7
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul ! 12 ! ! ! ! i ! 1 ! 9:50 [ 10:15[ ¢ 11:50 12:15( ¢ 13:50 | 14:10 !
100 Brno hl. n. 4:50 | 5:20 | 5:50 6:20 | 6:33 6:50 | 7:20 | 7:33 | 8:20 | 8:34 10:33 12:33 14:33
= navazujici spoje @ jede ve Ctvrtek
“* prestup na navazujici spoj © jede v patek
hd spoje na sebe navazuiji bez prestupu H3 nejede od 2.7. do 30.7.
(2) zastavka celodenné na znameni jede od 2.7. do 30.7
14 spoj jede po jiné trase Bl nejede 1.5.,2.5.,,85,95.,57.a6.7.
| spoj zastavkou projizdi nejede 6.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem EX nejede 1.
@ jede v pondéli =A Nahradni autobusova doprava - Linka A
@ jede v Utery =B Nahradni autobusova doprava - Linka B (linka xS6)
@ jede ve stredu B pokracuje jako linka S61 do zastavky Moravsky Pisek (linka S6)




Integ

Prepravu zajistuje:

xS6
S6
xR56
R56

rovany dopravni systém Jihomoravského kraje
eské drahy, a. s.

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (Il. ¢ast)
NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

Veseli nad Moravou - Kyjov - Bucovice - Slavkov u Brna - Brno (ll. éast)
Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JizDNi RAD

Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018

Cislo spoje 1728

4148

4166

12208 4150

PRACOVNI DNY

4168 4154 1732

4172

4158 12210 1738 4322

Odchyina ¢asova poloha oproti pravidelnému jizdnimu fadu
Zastavka NAD je v obci

5.9. - 27.9.2018 zastavuje NAD na ulici Nadrazni na zastavce autobust IDS JMK Slapanice, Kalvodova

Cislo linky. XS6_ XS| S6 S6 S6 xS6  xS6  S6  S6  RS6 xS6  xS6 S S6 S6 R56  S6
" 4 <5 | *H3 R R R R R R R R R R R R R R R R R R coosll R R R [68 8] R R R
Z6na Zastavka . X 5
.Y =A | =B & =A | =B =A | =B &
935 Veseli nad Moravou - Miloko3t I 13:50 14:49 I 15:50 | [ 22:36
935 Veseli nad Moravou 13:53 14:53 14:59 15:53 19:00 19:43 20:59 22:40
935 Veseli nad Moravou 13:55 14:25 15:01 15:55 16:25 18:25 19:01 20:05 21:01
695 Bzenec pfii. | 13:10 14:04 14:34 15:10 16:04 16:34 18:34 19:10 20:14. 21:10
= 912 Hodonin 14113 15:13
= 934 Zeravice 16:10 20:22
695 Bzenec odj-[13:11 14:05 14:35 15:11 16:05 16:35 18:35 19:11 20:15 21111
685 Vracov 13:15 14:09 14:40 15:15 16:09 16:39 18:39 19:15 20:20 21:15
685 VIko$ | 14:14 14:46 | 16:14 16:44 18:44 | 20:26 |
675 Kyjov zastavka 13:24 14:19 14:51 15:24 16:19 16:49 18:49 19:24 20:31 21:24
675 Kyjov pij. | 13:27 14:22 14:54 15:27 16:22 16:52 18:52 19:27 20:34 21:27
675 Kyjov 0dj-[13:28 14:24 15:28 16:24 19:28 21:28
675 Bohuslavice u Kyjova | 14:29 | 16:29 | |
665 Jestfabice | 14:34 | 16:34 | |
655 Nemotice 13:41| 14:06| 14:41 15:06 | 15:42 16:06| 16:41 17:06 | 17:42| 18:41 19:11| 19:42 21:42
655 Brankovice | [14:11] 1446 1511 | | 16:11] 16:46 17:11 18:46 19:16| | |
= 166 Vyskov 15:27 16:59
655 Nesovice 13:49] 14:16] 14:51 15:16 | 15:50 16:16] 16:51 17:16 | 17:50| 18:51 19:21] 19:50 20:51 21:50
645 Nevojice | |14:20( 14:55 15:20| | [16:20] 16:55 17:20 18:55 20:55 |
645 Bugovice 13:57| 14:25| 15:00 15:25| 15:58| 16:25| 17:00 17:25| 17:58 19:00 19:58 21:00 21:58
> 156 Vyskov 14:08 15:08 16:08 17:08 19:10
= 641 Moufinov 14:12 16:12 18:12
= 644 Kojatky 14:40 16:10 18:10
645 Marefy [ | 14:28]15:08 s| [ [16:28]17.08 17:28| | |19:03 | 21:03 I
= 602 Brno 15:07 7 17:07
635 _Krizanovice T 15:07 2| T |16:32]17:07 17:32| [ [19:07 | 2107 I
= 640 Rasovice 0
635 Slavkov U Brna ofil. | 14:05 15:13 15:37| 16:08| 16:37] 17:13 17:37| 18:08| 19:13 20:08 21:13 22:07
= 630 Hodéjice 1428 28 16:28 17:28 2218
635 Slavkov u Brna odj. 1"14:05 ©[15:15] 15:15 15:38{ 16:08[ 16:38 5l17:15]17:15 17:38] 18:08 5]19:15] 19:15 20:08 21:13 22:07
620 Krenovice dolni nadrazi | ! |15:23 15:42 | 16:42 ! |17:23 17:42 | ! | 19:23 | 2117 |
610 Blazovice | ! |15:32 1548 | |16:48 ! |17:32 17:48) | ! | 19:32 | 21:23 |
610 Jifikovice ! ! ! | 1537 ! ! ! ! | 1737 ! ! ! |19:37 ! ! !
610 Ponétovice | | ! | 15:41 | | | ! |17:41 | | ! | 19:41 | 21:28 |
610 Slapanice * | 14:55 ! | 15:49 15:55[ | 16:55 ! | 17:49 17:55| | ! | 19:49 | 21:31 |
101 Brno - Slatina || 1506 i 1 16:06| | |17:06 i i 18:06| | I ! | 21:37 |
= 75 Bilovice n.Svit. 15:17 17:12 18:12
= 77_Brno 15:19 17:19
101 Bmo, Ripska (2) 7 I 15:31| 15:56 7 I 17:31] 17:56 ! { 19:31] 19:56 { i i
100 Brno - Cernovice | ! Ji ! | ! Ji ! ! | ! ! | | |
100 Brno - Zidenice ! |15:11 l l ! |17:11 ! ! 1811 ¢ ! ! ! l l
= S2 Bfezova n.Svit. 15:18 H317:18
= S3 Breclav 15:18 18 17:18
= S3 Zdér nad Sézavou 15:14 Hei6:14 HEi7:14 18:27
100 Brno, Trzni 7 15:38[ 16:03 7 17:38] 18:03 i 19:38] 20:03 i 7 7
100 Brno, Hlavni nadrazi - Uhelna ul 15:50 16:15 14 17:50 18:15 ! 19:50 | 20:15 ! 14 14
100 Brno hl. n. 14:33 16:33 18:33 20:33 21:48 22:33
Vysvétlivk:
= navazujici spoje @  jede ve étvrtek
I pfestup na navazujici spoj ® jede v patek
> spoje na sebe navazuji bez prestupu H3 nejede od 2.7. do 30.7.
(2) zastavka celodenné na znameni jede od 2.7. do 30.7.
! spoj jede po jiné trase Bl nejede 1.5, 25, 85,95, 5.7.a6.7.
| spoj zastavkou projizdi nejede 6.7., jede také 30.4., 7.5.a 4.7.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem E nejede 1.5.,85.,4.7.a5.7.
@ jede v pondsli A Nahradni autobusové doprava - Linka A
@ jede v itery =B Nahradni autobusovéa doprava - Linka B (linka xS6)
® jede ve stfedu B pokracuje jako linka S61 do zastavky Moravsky Pisek (linka S6)




VYLUKOVY JiZzDNi RAD

xS6 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
S6 Veseli nad Moravou - Kyjov - Buéovice - Slavkov u Brna - Slapanice - Brno (lll. &ast)
xR56 NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK
R56 Veseli nad Moravou - Kyjov - Bucovice - Slavkov u Brna - Brno (lll. ¢ast)
[Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.9.2018 do 8.12.2018
Prepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje 4180 4140 4102 4104 24105 12204 1720 1722 4110 1724 4112 1726 4114 1728 4116 4166 1730 4118 4168 1732 4 4170 1736 1738 12210
Cislo linky: S6 S6 R56 R56 S6 RS56  S6  R56  S6  S6  R56  S6  S6 RS6 S6 R56
) . ®t ©f
Z6na Zastavka - B . B & .
935 Veseli nad Moravou - MilokoSt’ [ [ [ [ [13:50 [ [15:50 [ |19:40 I [ 12236
935 Veseli nad Moravou pFij. 6:00 6:55 | 7:58 | 8: 10:59 12:59| 13:53 14:59| 15:53 19:00| 19:43 20:59| 20:59| 22:40
935 Veseli nad Moravou odj. 3:57 5:00 | 5:24 516:01 | 6:50 7:01 | 7: 11:01 13:01 13:55| 14:25| 15:01] 15:55] 16:25] 17:01| 17:55| 18:25[ 19:01 19:45] 20:05] 21:01
695 Bzenec oi 4:06 5:00 | 5:33 6:10 | 6:59 7:10 | & B :04| 11:10 13:10| 14:04| 14:34| 15:10| 16:04| 16:34| 17:10| 18:04| 18:34| 19:10 20:14] 21:10
695 Bzenec odj. 4:06 5:09 6:11 7:11 | 8 : :05[ 11:11 13:11| 14:05| 14:35| 15:11] 16:05] 16:35] 17:11| 18:05] 18:35[ 19:11 20:15] 21:11
685 Vracov 4:10 513 6:15 7:15 | 8: : :09| 11:15 13:15 | 14:09 | 14:40 | 15:15 | 16:09| 16:39| 17:15| 18:09 | 18:39| 19:15 20:20 | 21:15
685 VIkos 4:15 5:18 | | 8:17 | 10:14| | | 14:14| 14:46 | 16:14| 16:44| | 18:14 | 18:44 | 20:26 |
675 Kyjov zastavka 4:20 5:23 6:24 7:24 | 8:22 | 9:24 | 10:19| 11:24 13:24 14:19 | 14:51 | 15:24| 16:19| 16:49 | 17:24 | 18:19 | 18:49 | 19:24 20:31 | 21:24
675 Kyjov pij. 4:23 5:26 6:27 7:27 | 8:25 | 9:27 | 10:22| 11:27 13:27| 14:22| 14:54 15:27] 16:22 16:52| 17:27 18:22 18:52| 19:27 20:05| 20:34 21:27
= S6 Brno 4:25
675 Kyjov odj 5| 425 | 5:26 6:28 7:28 | 8:26 | 9:28 | 10:24] 11:28| 12:24| 13:28| 14:24 15:28| 16:24 17:28| 18:24 19:28 20:07 21:28
675 Bohuslavice u Kyjova 4:30 | 5:31 | | | 83| | |1029| | [12:20 | |14:29 || 16:29 | |18:29 | |
665 Jesttabice | 5:36 | | 8:35 | 1034 | [12:3¢] | |14:34 | |16:34 | | 1834 | |
655 Nemotice 0:09 4:42 | 5:42 6:42 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:41| 11:42| 12:41 13:41 | 14:41 15:42| 16:41 17:42| 18:41 19:42 21:42
655 Brankovice 0:12 4:47 | 5:47 | | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | |
> 766 VySkov 450
655 Nesovice 0:17 | 3:52 4:52 | 5:52 6:50 7:22 | 7:50 | 8:51 | 9:50 | 10:51 14:51 15:50| 16:51 17:50 18:51 19:50 [ 21:50
645 Nevojice 3:56 4:56 | 5:56 | 7:26 | 8:55 | | 1055 14:55 | |216:55 | | 1855 | | |
645 Bugovice 4:01 5.01 | 6:01 6:58 7:31 | 7:58 | 9:00 | 9:58 | 11:00 15:00 15:58 17:00 17:58 | 19:00 19:58 | 21:58
= 156 Vyskov 11:10 15:10 17:10
= 641 Moufinov 7:12 10:12 18:12
 644_Kojatky 8:15 10
645 Marefy 4:04 5:04 | 6:04 [ 7:34 | 9:03 [ [1103] T [ [15:03 [ [17.03 | :03 I I I
= 602 Brno 6:07 9:07 11:07 15:07 17:07 07
635 Krizanovice 4:07 5:07 | 6:07 | 7:37 [ 9:07 [ 11:07 [ [ 15:07 | 17:07 [ :07 | | |
635 Slavkov u Brna 413 513 | 6:13 7:08 7:43 | 8:08 | 9:13 | 10:08| 11:13 12:08 14:05( 15:13 16:08| 17:13 18:08| 19:13 20:08 | 22:07
620 Kienovice dolni nadrazi 4:17 5:17 | 6:17 | 7:47 | 9:17 | 11:17 | | 15:17 | 17:17 | 19:17 | | |
610 Blazovice 4:23 5:23 | 6:23 | 753 | | 923 | |1m23| | | |15:23 | |17:23 | |19:23 | | |
610 Ponétovice 4:28 5:28 | 6:28 | 7:58 | 9:28 | 11:28 | | 15:28 | 17:28 | 19:28 | | |
610 Slapanice 4:31 5:31 | 6:31 | go1| | |9s81| | |1us1| | | |15:31 | | 1731 | |19 | | |
101 Brno - Slatina 4:37 5:37 | 6:37 | 8:07 | 9:37 | 11:37| | 13:37| | 15:37 | 17:37 | 19:37 | | |
100 Brno - Cerovice 5:43 | 6:43 | 813 | | | | | | | | | | | | | | | |
100 Brno hl. n. 4:50 5:50 | 6:50 7:33 8:20 | 8:34 | 9:48 | 10:33| 11:48( 12:33 13:48( 14:33[ 15:48 16:33[ 17:48 18:33| 19:48 20:33 21:02 22:33
Vysvétlivk
= navazujici spoje t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
' prestup na navazuiici spoi jede také 1.5.,8.5. a5.7., nejede 7.7.
% spoje na sebe navazuji bez prestupu nejede 5.7.a 6.7.
(2) zastavka celodenné na znameni nejede 1.5., 8.5. a5.7., jede také 7.7.
| spoj zastavkou projizdi nejede 29.4., 6.5. a od 8.7. do 30.7., jede také 1.5. a 8.5.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem BB jede také 29.4.,6.5.,5.7. a 6.7.
® jede v sobotu EHl nejede 7.7., jede také 1.5., 8.5. a 5.7.
@ _jede v nedsli




